
Id: SKWKE-WJANZ-DNXKJ-WKAST-XJXZA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/419/2010
RADY GMINY W LISIEJ GÓRZE

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórym 
nauczycielom, zniżek godzin dla dyrektorów szkół i innych nauczyciel, którym powierzono funkcje 
kierownicze oraz wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących zajęcia z przedmiotów o różnym 

wymiarze. 

Na podstawie art. 42 ust.6 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. karta Nauczyciela /tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 
674 z p.zm. oraz zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym /tj. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z p.zm./ - Rada Gminy Lisia Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI / 245/2005 Rady Gminy w Lisiej Górze z dnia 30 czerwca 2005r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórym nauczycielom, zniżek godzin dla dyrektorów 
szkół i innych nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze oraz wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
prowadzących zajęcia z przedmiotów o różnym wymiarze, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.2 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„ § 1. ust.2 zdanie drugie: W sytuacji, gdy na 1 września danego roku szkolnego ilość uczniów jest mniejsza 
od liczby 251 o nie więcej niż 4 %, stanowisko wicedyrektora może być utrzymane wyłącznie przez okres 
jednego roku szkolnego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


